

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรื้อถอนตึกเหล็ก										
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างแนวกันตกบริเวณถนนเลียบริมแม่น้ำยม บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 9 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปง	/ แนวกันตกบริเวณถนนเลียบริมแม่น้ำยม บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 9 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา							แบบเลขที่	001/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปง / เทศบาลตำบลปง										
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,123,788.52	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,123,788.52	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,123,788.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงง ไชยลังกา

23 เมษายน 2569 15:16:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีต	.680	ลบ.ม.	2,040.00	1,387.20	329.00	223.72	1,610.92	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	1.650	ตัน	23,561.82	38,877.00	3,900.00	6,435.00	45,312.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.15 x 0.15 ม.หนา 6 มม.	1,550.000	แผ่น	88.00	136,400.00	0.00	0.00	136,400.00	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.0 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6 เมตร (กัลวาไนซ์)	775.000	ท่อน	585.00	453,375.00	60.12	46,593.00	499,968.00	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.3 มม. ขนาด 3" x 3" ยาว 6 เมตร (กัลวาไนซ์)	155.000	ท่อน	915.00	141,825.00	60.12	9,318.60	151,143.60	
	- น็อตเกลียว 12 มม. ยาว 4 นิ้ว	6,200.000	ชุด	35.00	217,000.00	0.00	0.00	217,000.00	
	- ไม้แบบ	186.000	ตร.ม.	226.00	42,036.00	163.00	30,318.00	72,354.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	27,450.82	1,030,900.20	4,512.24	92,888.32	1,123,788.52	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,123,788.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างแนวกันตกบริเวณถนนเลียบแม่น้ำยม บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 9 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปง / แนวกันตกบริเวณถนนเลียบแม่น้ำยม บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 9 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา แบบเลขที่ 001/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปง / เทศบาลตำบลปง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทงง ไชยลังกา

23 เมษายน 2569 15:16:07

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรื้อถอนตึกเหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างแนวกันตกบริเวณถนนเลียบริมแม่น้ำยม บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 9 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/แนวกันตกบริเวณถนนเลียบริมแม่น้ำยม บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 9 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา		จังหวัด	พะเยา	
แบบเลขที่	001/2569				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปง / เทศบาลตำบลปง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรื้อถอนตึกเหล็ก	1,123,788.52	1.3065	1,468,229.70	
รวมค่าก่อสร้าง				1,468,229.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,440.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 601.73 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,468,229.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรื้อถอนตึกเหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างแนวกันตกบริเวณถนนเลียบริมแม่น้ำยม บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 9 ตำบลปง อำเภอบึง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/แนวกันตกบริเวณถนนเลียบริมแม่น้ำยม บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 9 ตำบลปง อำเภอบึง จังหวัดพะเยา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปง	อำเภอ	บึง	จังหวัด พะเยา
แบบเลขที่	001/2569				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปง / เทศบาลตำบลปง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,468,229.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,440.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 601.73 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,468,229.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างแนวกันตกบริเวณถนนเลียบริมแม่น้ำยม บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 9 ตำบลปง อำเภอบึง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/แนวกันตกบริเวณถนนเลียบริมแม่น้ำยม บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 9 ตำบลปง อำเภอบึง จังหวัดพะเยา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปง	อำเภอ	บึง	จังหวัด	พะเยา
แบบเลขที่	001/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปง / เทศบาลตำบลปง					
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23	เมษายน	2569		

ศิริลักษณ์ มีสุข
(ศิริลักษณ์ มีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทนง ไชยลังกา
(ทนง ไชยลังกา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันเฉลิม ใจลา
(วันเฉลิม ใจลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทนง ไชยลังกา

23 เมษายน 2569 15:16:08

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างแนวกันตกบริเวณถนนเลียบแม่น้ำยม บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 9 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/แนวกันตกบริเวณถนนเลียบแม่น้ำยม บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 9 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปง	อำเภอ	ปง จังหวัด พะเยา
แบบเลขที่	001/2569			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปง เทศบาลตำบลปง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 เมษายน 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างราวกันตกเหล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 1,468,229.70 บาท	1,468,229.70	
สรุป	ราคากลาง	1,468,229.70	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างแนวกันตกบริเวณถนนเลียบริมแม่น้ำยม บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 9 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/แนวกันตกบริเวณถนนเลียบริมแม่น้ำยม บ้านบุญเรือง หมู่ที่ 9 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ปง	อำเภอ	ปง	จังหวัด	พะเยา
แบบเลขที่		001/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลปง / เทศบาลตำบลปง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2569					

ทงง ไชยลังกา
(ทงง ไชยลังกา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริลักษณ์ มีสุข
(ศิริลักษณ์ มีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันเฉลิม ใจลา
(วันเฉลิม ใจลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง